АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24» октября  2012 года                                                                              № 525
                г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 16.08.2012 N 430

В    целях     приведения   муниципальных   нормативных    правовых   актов городского поселения Лянтор в соответствие с законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, федеральным законодательством, учитывая  экспертное   заключение   Управления   государственной   регистрации нормативных     правовых   актов   Аппарата Губернатора   Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2012 N 01.03-0-1822:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.08.2012 N 430 "О порядке размещения и организации работы объектов мелкорозничной торговой сети на территории городского поселения Лянтор".
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Лянтор

	В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin